[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«12»

	октября

	2018
	г.
	 №
	151-р

Об утверждении графика дежурств

должностных лиц Администрации

города Когалыма и сотрудников коммунальных

служб города в период проведения мероприятий,

посвященных Дню народного единства в городе Когалыме

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.10.2018 №228-рг «Об организации дежурств и обеспечении комплексной безопасности в период проведения мероприятий, посвящённых Дню народного единства в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.06.2012 №311-рп      «О дополнительных мерах обеспечения безопасности на объектах с массовым пребыванием граждан, расположенных на территории Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Когалыма, в целях участия в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений:
1. Утвердить график дежурств должностных лиц Администрации города Когалыма и сотрудников коммунальных служб города Когалыма в период проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства в городе Когалыме, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города Когалыма С.В.Подивилова.
[image: image2.emf]
Исполняющий обязанности

главы города Когалыма

Р.Я.Ярема
Согласовано:

зам.главы г.Когалыма

С.В.Подивилов
начальник ОМВвсООПиБ

С.Е.Михалева

и.о начальника ЮУ

М.В.Дробина
Подготовлено:

главный специалист ОМВвсООПиБ

Л.А.Пилипенко
Разослать: УО, УКСиМП, УЖКХ, ГОиЧС, ФСБ, ОМВД, МЧС, Нацгвардия, С.Е.Михалева
Приложение

к распоряжению Администрации

города Когалыма

от 12.10.2018 №151-р
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

должностных лиц Администрации города Когалыма и сотрудников коммунальных служб города в период проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства в городе Когалыме
(в период: с 02 ноября 2018 года по 06 ноября 2018 года)

	№

п/п
	Муниципальное образование
	Дата

дежурства

(круглосуточное)
	Ф.И.О.

ответственного лица
	Должность
	Контактный

телефон

	1
	город Когалым
	с 17.00

02.11.2018
до 09.00

03.11.2018

	Ярема Роман

Ярославович
	Исполняющий обязанности главы города Когалыма
	89044772777

	Епифанова Елена

Валерьевна
	Заместитель директора

МКУ «УЖКХ г.Когалым»
	89044774604

	с 09.00

03.11.2018

до 09.00

04.11.2018

	Мартынова Ольга Валентиновна
	Заместитель главы города Когалыма
	89120888099

	Бутаев Артем
Тлюбаевич
	Директор МКУ «УЖКХ г.Когалым»
	89527029959

	с 09.00

04.11.2018

до 09.00

05.11.2018
	Рудиков Михаил Алексеевич
	Заместитель главы города Когалыма
	89124132323

	Осинцева Татьяна

Николаевна
	Инженер 2 категории производственно-технического отдела

МКУ «УЖКХ г.Когалым»
	89505131540

	с 09.00

05.11.2018

до 09.00

06.11.2018
	Черных Татьяна Ивановна
	Заместитель главы города Когалыма

	89125101916

	Проскуряков Александр Александрович
	Начальник отдела городского хозяйства МКУ «УЖКХ г.Когалым»
	89044772615

Примечание: согласно пункту 2.1 распоряжения Губернатора АО дежурить круглосуточно должны 2 должностных лица:

- руководящий состав органов местного самоуправления муниципальных образований (глава, его заместители),

- руководители коммунальных служб (начальники департаментов, отделов ЖКХ).